
Nº 171, terça-feira, 5 de setembro de 2006 953 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID648103-0> PREGÃO Nº 86/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de poltronas estilo "selk" Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 05/09/2006 de 09h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . Endereço: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 05/09/2006 às

09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
27/09/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/
página

(SIDEC - 04/09/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID648104-0> PREGÃO Nº 89/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para even-
tual fornecimento de umidificadores Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 05/09/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço:
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 05/09/2006 às 09h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 27/09/2006 às 16h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAFS quadra
8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/09/2006) 080001-00001-2006NE000037

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID648105-0> PREGÃO Nº 71/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de 5000 pastas, cujo objeto foi adjudicado à empresa Speed
Editora Gráfica e Brindes Ltda., no valor final de R$3.050,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/09/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

AVISO DE CANCELAMENTO
<!ID647529-0> PE N° 75/2005-D

O Diretor Geral de Coordenação Administrativa do TST
torna pública a decisão de cancelar a Ata de Registro de Preços em
epígrafe, cujo objeto era fornecimento de suprimentos de informática,
em face da dissolução da sociedade JCTEL, com respaldo no artigo
13, do Decreto 3.931/2001.

Brasília, 4 de setembro de 2006.
GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID647531-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 15.995/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Dupligráfica Editora Ltda. OB-
JETO: confecção de 2.000 exemplares mensais do jornal TST Atual.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 62/2006, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total de R$ 6.050,00.
VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 28/9/2006. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento
de despesa 3390.39, nota de empenho 2006NE001257, de 25/8/2006.

ASSINATURA: 4/9/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ero-
nides Salustiano Batalha, Sócio-Gerente.

<!ID647530-0> EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 109.549/2006-3. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e Associação Nacional dos Magistrados da Justiça
do Trabalho. OBJETO: consignação de contribuições associativas em
folha de pagamento em favor da Anamatra. FUNDAMENTO: art. 45,
parágrafo único, da Lei n.º 8.112/1990; art. 2º, inc. V, do Decreto nº
4.961/2004; Lei nº 8.666/1993 e ATO.SEPES.GDGCA.GP. N.º
220/1999. VIGÊNCIA: 60 meses contados da assinatura. ASSINA-
TURA: 4/9/2006. Pelo TST: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Associação: José Nilton Ferreira
Pandelot, Presidente.

<!ID647528-0> AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de papel cartolina, conforme descrito no qua-
dro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 43/2006. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico:
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / S i s t e m a _ d e _ R e g i s t r o / S i s t e m a _ d e _ R e g i s -
tro_de_Precos.htm.

1 papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², verde thaiti, 29,70cm x 21cm, serrilhamento a laser, em “t”,
com altura de 2cm e largura de 14cm

2
resmas

320,00

2 papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², cinza milano, 29,70cm x 21cm, serrilhamento a laser, em
“t”, com altura de 2cm e largura de 14cm

302 resmas 75,51

3 papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², sahara, A4, serrilhamento a laser, em “t”, com altura de 2cm
e largura de 14cm

132 resmas 79,06

4 papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², verde buenos aires, 29,70cm x 21cm, A4, serrilhamento a
laser, em “t”, com altura de 2cm e largura de 14cm

39 resmas 240,00

5 papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², amarelo rio de janeiro, 29,70cm x 21cm, serrilhamento a
laser, em “t”, com altura de 2cm e largura de 14cm

7
resmas

280,00

6 papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², laranja jamaica, 29,70cm x 21cm, serrilhamento a laser, em
“t”, com altura de 2cm e largura de 14cm

1 resmas 320,00

7 papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², rosa fidji, A4, serrilhamento a laser, em “t”, com altura de
2cm e largura de 14cm

454 resmas 50,35

8 papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², azul nice, A4, serrilhamento a laser, em “t”, com altura de
2cm e largura de 14cm

2
resmas

320,00

9 Papel color plus, celulose vegetal, 120 g/m², branco alaska, A4, serrilhamento a laser, em “t”, com altura
de 2cm e largura de 14cm

7
resmas

300,00

Empresa Vencedora: DF Distribuidora de Papéis Ltda.

Brasília, 28 de agosto de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos


	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00125_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00127_page_1_EN
	2006_09_05_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN



